

REKAPITULACE STAVBY - MĚNĚPRÁCE

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-336 374,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-336 374,11	-407 012,67
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-407 012,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Místo: Datum: 22.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-336 374,11	-407 012,67
SO 101 - Rekonstrukc	SO 101 - Rekonstrukc - SO...	-264 954,71	-320 595,20
SO 401 - Veřejné osv	SO 401 - Veřejné osv - SO...	-5 213,00	-6 307,73
SO 801 - Sadové úpra	SO 801 - Sadové úpra - SO...		
VRN - Vedlejší rozpo	VRN - Vedlejší rozpočtové...		
SO 301	Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimírská, SO 301 vodohospodářské objekty		
01	SO 301.1 Odlučovače	-66 206,40	-80 109,74
02	SO 301.2 Přípojky uličních vpustí		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

EUROVIA CS, a.s.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-264 954,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-264 954,71	21,00%	-55 640,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-320 595,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstruk - SO 101 - Rekonstruk - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

-264 954,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-264 954,71

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-232 482,71

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 472,00

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstruk - SO 101 - Rekonstruk - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-264 954,71

D HSV Práce a dodávky HSV

-264 954,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-232 482,71

96	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	-731,250	120,00	-87 750,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	-----	----------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -731,25

97	M	592284090	palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	-742,219	195,00	-144 732,71	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	----------	--------	-------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -742,219

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 472,00

147	K	919726202	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	-264,000	123,00	-32 472,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 45274924

DIČ: CZ 45274924

EUROVIA CS, a.s.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 213,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 213,00	21,00%	-1 094,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 307,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-5 213,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 213,00
1 - Zemní práce	
997 - Přesun sutě	
M - Práce a dodávky M	
21-M - Elektromontáže	
22-M - Montáže technologických zařízení	
46-M - Zemní práce při mont.pracích	
N00 - Materiál	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 213,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-5 213,00

50	M	31675902	výložník lomený ocel.pozink 0,5m	kus	-13,000	401,00	-5 213,00	
			MÉNĚPRÁCE -13					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimířská, SO 301 vodohospodářské objekty

Soupis:

01 - SO 301.1 Odlučovače

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Město Č. Lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

Ing. Folbrecht

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-66 206,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-66 206,40	21,00%	-13 903,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-80 109,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimířská, SO 301 vodohospodářské objekty

Soupis:

01 - SO 301.1 Odlučovače

Místo:

Česká Lípa

Datum:

22.03.2019

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Projektant:

Ing. Folbrecht

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

-66 206,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-66 206,40

1 - Zemní práce

-16 848,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

-49 358,40

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimířská, SO 301 vodohospodářské objekty

Soupis:

01 - SO 301.1 Odlučovače

Místo: Česká Lípa
 Zadavatel: Město Č. Lípa
 Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Datum: 22.03.2019
 Projektant: Ing. Folbrecht
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-66 206,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-66 206,40	
D	1		Zemní práce				-16 848,00	
5	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*0,15=-1,170</i>	m3	-1,170	150,00	-175,50	CS ÚRS 2019 01
13	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*1*2,5=-19,5</i>	m3	-19,500	360,00	-7 020,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*1*2,5=-19,5</i>	m3	-19,500	5,00	-97,50	CS ÚRS 2019 01
18	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*1*2,5=-19,5</i>	m3	-19,500	120,00	-2 340,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*1*2,5=-19,5</i>	m3	-19,500	10,00	-195,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) <i>MÉNĚPRÁCE 19,5*2=-39</i>	t	-39,000	80,00	-3 120,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*1*2,5=-19,5</i>	m3	-19,500	90,00	-1 755,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*1*2,5=-19,5</i>	m3	-19,500	110,00	-2 145,00	CS ÚRS 2019 01
D	4		Vodorovné konstrukce				-49 358,40	
32	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm <i>MÉNĚPRÁCE 7,8*0,1=0,78</i>	m3	-0,780	780,00	-608,40	CS ÚRS 2019 01
48	K	831442121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 600 <i>MÉNĚPRÁCE - 7,8</i>	m	-7,800	650,00	-5 070,00	CS ÚRS 2019 01
49	M	597107100	<i>trouba kameninová glazovaná DN600mm L2,50m spojovací systém C Třída 160</i> <i>MÉNĚPRÁCE -7,8</i>	m	-7,800	5 600,00	-43 680,00	CS ÚRS 2019 01